
Zarządzenie nr 19/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie uruchomienia Repozytorium Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Tworzy się Repozytorium Akademii Ignatianum w Krakowie będące cyfrowym 

instytucjonalnym archiwum zasobów naukowych, dydaktycznych i innych związanych 

z działalnością Akademii Ignatianum w Krakowie.  

2. Nadzór nad repozytorium powierza się Prorektorowi ds. Nauki. 

3. W repozytorium deponowane są metadane wszystkich publikacji pracowników, 

doktorantów oraz studentów afiliowane przy Akademii Ignatianum w Krakowie oraz 

wersje cyfrowe dokumentów na podstawie otwartych licencji Creative Commons lub 

licencji niewyłącznej udzielonej Akademii Ignatianum w Krakowie, a także inne 

dokumenty określone przez Prorektora ds. Nauki. 

4. Szczegółowe zasady działania repozytorium określa Regulamin Repozytorium 

Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, dnia 17 listopada 2022 r. 


